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Kesko on toteuttanut tanskalaisen
rautakauppatoimijan Tømmergaarden
A/S:n yritysoston
Kesko on toteuttanut tanskalaisen rautakauppatoimijan Tømmergaarden A/S:n
yritysoston.  Yritysoston toteutumisen myötä kaikki kolme Keskon viime vuonna
ilmoittamaa yritysostoa Tanskassa on saatu päätökseen. Samalla Keskon tytäryhtiö
Davidsen nousee merkittäväksi maanlaajuiseksi toimijaksi Tanskan
rautakauppamarkkinoilla.

Kesko julkaisi 14. elokuuta 2024 sijoittajauutisen, jossa se kertoi sopineensa Tømmergaarden
A/S:n sekä kahden muun tanskalaisen rautakauppatoimijan yritysostoista. Näistä Roslev
Trælasthandelin yritysosto toteutui tammikuussa 2025 ja CF Petersen & Søn A/S:n yritysosto
huhtikuussa 2025. Nyt myös Tømmergaarden A/S:n yritysosto on toteutunut suunnitellusti.

“Tänä vuonna toteutettujen kolmen yritysoston myötä tanskalaisen tytäryhtiömme Davidsenin
liiketoiminta kaksinkertaistuu ja yhtiö pystyy jatkossa palvelemaan asiakkaita maanlaajuisesti.
Kasvustrategiamme Tanskassa etenee täysin suunnitelmien mukaisesti. Jatkamme
kasvustrategian toteuttamista Tanskassa ja muualla Pohjois-Euroopassa orgaanisesti sekä
yritysostoin”, toteaa Keskon pääjohtaja Jorma Rauhala.

Tømmergaarden A/S toimii rautakaupassa Pohjois- ja Keski-Jyllannissa ja palvelee
pääasiassa yritysasiakkaita. Yhtiön markkinaosuus alueella on noin 10 prosenttia. Vuonna
2024 yhtiön liikevaihto oli noin 191 miljoonaa euroa (1 423 milj. Tanskan kruunua) ja liikevoitto
5,5 miljoonaa euroa (ilman IFRS 16 -standardin vaikutusta). Tømmergaardenilla on Pohjois- ja
Keski-Jyllannissa 17 omaa myymälää ja noin 400 työntekijää.

Kahden aiemman yritysoston tapaan Keskon tytäryhtiö Davidsen ostaa Tømmergaarden A/S:n
kokonaisuudessaan. Kesko omistaa Davidseninsta 90 prosenttia ja Davidsenin perhe 10
prosenttia.

Kolmen ostetun yrityksen, eli Roslev Trælasthandelin, CF Petersen & Sønin ja
Tømmergaardenin, yhteenlaskettu velaton yritysarvo on noin 222 miljoonaa euroa (1 660 milj.
Tanskan kruunua). Keskon 90 prosentin osuus tästä on noin 200 miljoonaa euroa.

Tømmergaarden A/S:n luvut yhdistellään Kesko-konsernin talousraportointiin 1. kesäkuuta
2025 alkaen. Integraatioprosessi alkaa välittömästi ja Tømmergaardenin toiminnot siirtyvät
Davidsen-brändin alle.  

Roslev Trælasthandel A/S:n yritysosto toteutui tammikuussa 2025 ja sen luvut on yhdistelty
Kesko-konsernin talousraportointiin 1. helmikuuta 2025 alkaen. Yhtiö toimii pääasiassa Keski-
Jyllannissa ja keskittyy yritysasiakkaisiin. Yhtiöllä on neljä omaa myymälää ja noin 140
työntekijää. Vuonna 2024 Roslevin liikevaihto oli noin 103 miljoonaa euroa (766 milj. Tanskan
kruunua) ja liikevoitto 2,8 miljoonaa euroa (ilman IFRS 16 -standardin vaikutusta). Yhtiön
markkinaosuus Keski-Jyllannissa oli noin 8 prosenttia.  

CF Petersen & Søn A/S:n yritysosto toteutui huhtikuussa 2025 ja sen luvut on yhdistelty
Kesko-konsernin talousraportointiin 1. toukokuuta 2025 alkaen. Yhtiö palvelee yritysasiakkaita
Sjellannissa ja sen markkinaosuus alueella on noin 6 prosenttia. Yhtiöllä on 5 myymälää ja



noin 210 työntekijää. Vuonna 2024 yhtiön liikevaihto oli noin 109 miljoonaa euroa (812 milj.
Tanskan kruunua) ja liikevoitto 3,4 miljoonaa euroa (ilman IFRS 16 -standardin vaikutusta).
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